PV weidinger

Unita di aspirazione polveri sottili Zero Smog TL con filtro gas

fy \

« Superficie filtrante particolarmente grande per una maggiore durata
« Basso livello di rumore

- Sistema di notifica automatica del cambio filtro

« Facile da usare

« Semplice sostituzione del filtro

« Filtro per polveri sottili F7

« Filtro compatto: filtro per gas (50% carbone attivo, 50% chemisorb)
« capacita massima: 1-2 postazioni di lavoro

N. articolo WL44945
Modello ZERO-SMOG TL
Produttore WELLER
Produttore Articolo n. FT91014699N
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Informazioni sul produttore del GPSR

tratto

ampiezza

altezza

Unita di vendita
Unita di contenuto
cadenza

potere

fusibile

Tensione

Vuoto max

Livello sonoro
Portata volumetrica max
serie di dispositivi

Tipo Generatore di vuoto

PV weidinger

WELLER Tools GmbH
Carl-Benz-Strasse 2
DE-74354 Besigheim
www.weller.eu

335 mm
330 mm
445 mm
1Pezzo
1Pezzo
50/60 Hz
120 W
T1,25A
230V
3000 Pa
50 dBA
190 m3/h
Zero Smog Tl

Soffiatore
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